ООО «Учебный центр Охраны труда»

г. Иркутск                                                                                                                    11.01.2022 г.

Приказ № 02/ОД

Об утверждении стоимости образовательных услуг

В связи с осуществлением образовательной деятельности по реализации программ дополнительного

профессионального образования, профессионального обучения и предоставлением платных

образовательных услуг в 2022г.

Приказываю:

1. Установить стоимость обучения по программам дополнительного профессионального

образования профессионального обучения согласно приложения №1 к настоящему приказу.

2. В соответствии с требованиями Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» от

29.12.2012 г. №273- ФЗ и с целью повышения доступности образовательных услуг для слушателей, обеспечить

размещение настоящего Приказа и стоимости платных образовательных услуг на сайте организации.
3. Работникам организации при заключении договоров на оказание платных образовательных услуг,

руководствоваться этим приказом.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

         Директор           Костылева М.Е.

приложения №1

к приказу №02/ОД от 11.01.2022г

№ Наименование программы
Стоимость

руб

Дополнительное профессиональное образование, программы повышения квалификации:

1 Общие требования промышленной безопасности А 1

Объем программы – 72час., заочная форма обучения, с использованием электронного

обучения и дистанционных образовательных технологий;
3000,00

2 Требования промышленной безопасности в химической нефтехимической и

нефтеперерабатывающей промышленности. Б.1

Объем программы – 72час., заочная форма обучения, с использованием электронного

обучения и дистанционных образовательных технологий

3000,00

3 Требования промышленной безопасности в нефтяной и газовой промышленности. Б.2

Объем программы – 72час., заочная форма обучения, с использованием электронного

обучения и дистанционных образовательных технологий
3000,00

4 Требования промышленной безопасности в горнорудной промышленности. Б.4

Объем программы – 72час., заочная форма обучения, с использованием электронного

обучения и дистанционных образовательных технологий
3000,00

5 Требования промышленной безопасности в угольной промышленности. Б.5

Объем программы – 72час., заочная форма обучения, с использованием электронного

обучения и дистанционных образовательных технологий
3000,00

6 Требования по маркшейдерскому обеспечению безопасного ведения горных работ Б.6

Объем программы – 72час., заочная форма обучения, с использованием электронного

обучения и дистанционных образовательных технологий
3000,00

7 Требования промышленной безопасности к оборудованию, работающему под

давлением. Б.8

Объем программы – 72час., заочная форма обучения, с использованием электронного

обучения и дистанционных образовательных технологий

3000,00

8 Требования промышленной безопасности к подъемным сооружениям. Б.9

Объем программы – 72час. язык обучения – русский, заочная форма обучения, с

использованием электронного обучения и дистанционных образовательных технологий.

3000,00

9 Требования промышленной безопасности при транспортировании опасных веществ.

Б.10

Объем программы – 72час., заочная форма обучения, с использованием электронного

обучения и дистанционных образовательных технологий

3000,00

10 Требования промышленной безопасности, относящиеся к взрывным работам. Б.12

Объем программы – 72час., заочная форма обучения, с использованием электронного

обучения и дистанционных образовательных технологий
3000,00

11 Подготовка по области аттестации Г.1.1 руководителей и специалистов организаций,

эксплуатирующих электроустановки

Объем программы – 72час., заочная форма обучения, с использованием электронного

обучения и дистанционных образовательных технологий

3000,00

12 Обеспечение экологической безопасности в области сбора, транспортирования,

обработки, утилизации, обезвреживания, размещения отходов I - IV классов опасности

Объем программы – 112час., заочная форма обучения, с использованием электронного

обучения и дистанционных образовательных технологий

4900,00

13 Обеспечение экологической безопасности руководителями и специалистами

общехозяйственных систем управления

Объем программы – 72час., заочная форма обучения, с использованием электронного

обучения и дистанционных образовательных технологий

4900,00

14 Повышение квалификации исполнительных руководителей и специалистов,

связанных с обеспечением безопасности движения наземных транспортных

средств

Объем программы – 48час. заочная форма обучения, с использованием электронного

обучения и дистанционных образовательных технологий.

4500,00

15 Обучение работников структурных подразделений, уполномоченных на решение задач

в области гражданской обороны некатегорированнных организаций

Объем программы – 36час. заочная форма обучения, с использованием электронного

обучения и дистанционных образовательных технологий

2500,00

16 Безопасная эксплуатация детских игровых и спортивных площадок

Объем программы – 16час. заочная форма обучения, с использованием электронного

обучения и дистанционных образовательных технологий

2500,00

17 Безопасность строительства. организация строительства, реконструкции и капитального

ремонта (БС-16)

Объем программы – 72час. язык заочная форма обучения, с использованием

электронного обучения и дистанционных образовательных технологий

3000,00

Дополнительное профессиональное образование, программы профессиональной

переподготовки:

18 Техносферная безопасность. охрана труда

Программа профессиональной переподготовки. Объем программы – 256час. заочная

форма обучения, с использованием электронного обучения и дистанционных

образовательных технологий.

9600,00

19 Ответственный за обеспечение безопасности дорожного движения

Программа профессиональной переподготовки. Объем программы – 256час. заочная

форма обучения, с использованием электронного обучения и дистанционных

образовательных технологий

9600,00

20 Контролер технического состояния транспортных средств автомобильного транспорта

Программа профессиональной переподготовки. Объем программы – 256час. заочная

форма обучения, с использованием электронного обучения и дистанционных

образовательных технологий

9600,00

21 Специалист по пожарной профилактике

Программа профессиональной переподготовки. Объем программы – 256час. заочная

форма обучения, с использованием электронного обучения и дистанционных

образовательных технологий

8900,00

Дополнительные общеобразовательные программы

22 Приемы оказание первой помощи (пострадавшим)

Объем программы – 16час. очная, очно-заочная форма обучения, с использованием

электронного обучения и дистанционных образовательных технологий.

1500,00

23 Обучение и проверка знаний требований охраны труда

Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа Объем

программы – 40час., очная, очно-заочная форма обучения, с использованием

электронного обучения и дистанционных образовательных технологий.

2450,00

Профессиональное обучение

24 Профессиональное обучение по профессии - Стропальщик.

Код профессии: 8897 Квалификация: 2-й / 4-й разряд

Основная образовательная программа профессионального обучения, объем программы

– 60час/70час/80час. очная форма обучения.

5000,00

		2022-08-07T11:16:32+0800
	ООО "УЧЕБНЫЙ ЦЕНТР ОХРАНЫ ТРУДА"